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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 
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Identificación de pago Red bancaria 

Número de identificación 0991080201001 
CEP+f(Número de Serie) 870289538294 

Código Impuesto 1021 

Impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formutario o AO 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social BIJAN S.A. 

Periodo Fiscal 2007 

Fecha de Declaración 31/07/2009 

Fecha de Vencimiento 28/04/2008 

Hora de Declaración 11:39:36 AM. 

Fecha Máxima de Pago 28/08/2009      

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 

intereses por mora 

Multas 

FORMA DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 
Notas de Crédito 
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CTIVO 10.00 
8108 FISCALES 

ct Me 
TO: 1021 

Le HO - T TAL 

Mole Caja:0211 Me-10059:01 REFA0BÓ Usr:KALURRAD 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991080201001 

RAZON SOCIAL: —BIJAN S.A. 

IMPUESTO: — FORMULARIO 101 .- Impuesto a ta Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

324 

339 

349 

369 

399 

415 

439 

499 

501 

509 

598 

599 

904 

905 

921 

922 

999 

  

DESCRIPCION 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA —-—-————=——o— ooo 

AÑO 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL —--=========onooono--- ==. -.- 

RUC CONTADOR o 

RIO A A RL 

RAZÓN SOCIAL === 

EXPEDIENTE A 

Caja, Dancos — TT IR 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)  --=--=-""-==-====-===-- 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE === ooo o 

MLOTIRBNOOS o A no 

TOTAL ACTIVOS EFEIJOS —-- == oo 

TOTAL DEL ACTIVO === AAA 

Obligaciones con instituciones financieras locales / Corriente —--=--===-=-=-- 

TOTAL PASIVO CORRIENTE —-—- > 

TOTAL DEL PASIVO == 

Capital suscrito y/o asignado ===> non ooo 

OtfIas Ieservas  ———————————— A 

TOTAL PATRIMONIO NETO === 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO >= 

MULTAS A 

MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO  --=-=--- 

FORMA DE PAGO == o 

BANCO 

TOTAL PAGADO —— == 

Firma Representante Legal Firma Contad 

C.I. 0904464831 C.l. 0903333508 

    

  

ORIGINAL 

2007 

0904464831 

0903333508001 

0991080201001 

BIJAN S. A. 

5837090 

1,779.09 

7.39 

1,786.48 

4,818.73 

4,818.73 

6,605.21 

255.63 

255.63 

255.63 

800.00 

5,549.58 

6,349.58 / 
6,605.21 

10.00 

10.00 

Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA 

10.00 

  

 


